dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

950/15-H

1074/15-H

1075/15-H

1076/15-H

1119/15-H

1120/15-H

1121/15-H

1135/15-H

1165/15-H

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "O® "BMHOM"

000 "O® "BUHOM"

000 "O® "BUHOM"

000 "O® "BUHOM"

000 "O® "BMHOM"

000 "O® "BMHOM"

000 "O® "BMHOM"

000 "0O® "BUHOM"

000 "O0® "BUHOM"

CBepeHusn

NleHkoBa EneHa BnagumMmupoBHa

005652

12.05.2009

haTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

20.10.2015

02.12.2015

02.12.2015

02.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

26.11.2015

24.12.2015

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBasIMpPUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

AOMUHNCTPATUBHO-
X038NCTBEHHbIN 610K
yn.BunsaHckas, 29

3naHune Pecnybnnka
Kanmblikusa, Manble [epbeTol

3paHmne Pecnybnnka
Kanmblikus, bonbwon LapbiH

3paHune Pecnybnuka
Kanmbikus, AwKynb

Boskckun, yn. Mupa, 76
(3naHwue)

Bosxckun, yn. Onomoyukas,
46 (3paHue)

Bosmkckun, np. JleHuHa, 97
(nomeLyeHmne)

lMpon3sBoacTBEHHO-
nabopaTopHbIn Kopnyc, pab.
noc. Nropoguiie, yn. ®pyHse, 1

OdncHoe nomelleHne no y.
Hesckas, 14

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



1167/15-H

41/15-H

000 "0O® "BMHOM"

000 "KpPYyO-2"

30.12.2015

25.11.2015

basa oTtgbixa "ABnaTop",

pbIHOYHasA
BepTsAYMHCKOE NecHN4ecTBO
FasonpoBoAbl 5 MHB. egUHNL, -
NnoBAMHCKWUIA p-H, C. Jlor;

pbIHOYHaA

KOTenbHUKOBCKUI p-H, T.
KoTesIbHNKOBO



