Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Ленкова Елена Владимировна 005652 12.05.2009							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					950/15-H	000 "ОФ "БИНОМ"	20.10.2015	Административно- хозяйственный блок ул.Вилянская, 29	рыночная
					1074/15-H	000 "ОФ "БИНОМ"	02.12.2015	Здание Республика Калмыкия, Малые Дербеты	рыночная
1075/15-H	000 "ОФ "БИНОМ"	02.12.2015	Здание Республика Калмыкия, Большой Царын	рыночная					
1076/15-H	000 "ОФ "БИНОМ"	02.12.2015	Здание Республика Калмыкия, Яшкуль	рыночная					
1119/15-H	000 "ОФ "БИНОМ"	11.12.2015	Волжский, ул. Мира, 76 (здание)	рыночная					
1120/15-H	000 "ОФ "БИНОМ"	11.12.2015	Волжский, ул. Оломоуцкая, 46 (здание)	рыночная					
1121/15-H	ООО "ОФ "БИНОМ"	11.12.2015	Волжский, пр. Ленина, 97 (помещение)	рыночная					
1135/15-H	ООО "ОФ "БИНОМ"	26.11.2015	Производственно- лабораторный корпус, раб. пос. Городище, ул. Фрунзе, 1	рыночная					
1165/15-H	ООО "ОФ "БИНОМ"	24.12.2015	Офисное помещение по ул. Невская, 14	рыночная					

1167/15-H	000 "ОФ "БИНОМ"	30.12.2015	База отдыха "Авиатор", Вертячинское лесничество	рыночная
41/15-H	ООО "КРУД-2"	25.11.2015	Газопроводы 5 инв. единиц - Иловлинский р-н, с. Лог; Котельниковский р-н, г. Котельниково	рыночная